E Intrat in sc̄a p̄ sin. an. in san. alieno. q̄ aliter sequereſt inconveniens. s. q̄ xp̄s pluries debuisset pati a principio mundi sic t sacerdos veteris legis intrabat p singulos annos sc̄tū sc̄oꝝ. p expiatione pcta p̄p̄l̄ israel: nunc aut̄ ita ē q̄ sic p̄tislex veteris legis intrabat sanctuscrōꝝ. p pcta p̄p̄l̄ israelitic⁹: ita xp̄s passus ē p salute totū mundi: q̄ incepit a principio creatiōis: sicut p̄p̄l̄ israel a datione legis. **L** Ideo si xp̄i oblatio es̄ set iterabilis debuisset freq̄nter pati ab origine mundi: sic p̄tislex legis q̄libet anno intrabat sc̄a a datōe legis. **T** h est qd dr̄: **F** Alioq̄ oporebat eū freq̄nter pati ab origine mudi. t q̄ h esset inconveniens. iō subdit apl̄s: **G** Hunc aut̄. i. tēpore gr̄e. **H** Semel in cōsumatione seculoz. i. in ultima etate in q̄ psumat mysteriū xp̄i. **I** Ad destinationē pcta p̄ hostiā suā appnit. sc̄ipm in cōspectu oīm offerēdo in cruce.

K Et quēadmodū. h adducit sile ad suū p̄positū. s. q̄ ex p̄cō primis

primi parentis statutū est ex diuina suā q̄ hoīes semel mori antur: t postea in iudicio diuino manifeste presentabuntur sic xp̄s p̄ salutē hoīm in cruce mortu⁹ postea appetbit in iudicio nō iudicandus: h magis p suū iudiciū fidelib⁹ suis eternam salutē redditurus: t h ē qd dr̄: Et quēadmodū statutū est hoīb⁹ semel mori: rōne originalis pcta. **M** Post h aut̄ iudiciū. s. extre mū. **N** Sic t xp̄s semel oblatus est. in cruce nō ex p̄ditione originalis pcta q̄ nō contraxit: sed ex cōditione mortal nature quā voluntariē assūpsit. **N** Ad multoꝝ exhaūriēda peccata. qd dicit: q̄l̄ p̄s passio xp̄i se extēdat ad delendū oīa pcta q̄tū est ex se: tamē aliq̄ se reddunt indignos. Et ideo dicit multoꝝ t nō oīm. sequitur:

O Hoc sine pcta appetbit. q̄r in se cundo aduentū xp̄s appetbit in forma glorioſa: t sine silitudine pcta. In primo aut̄ aduentu appuit in forma hominis mortal habens silitudinem pcta fm̄ q̄ dicit apl̄s. **P**. viii. Ad maioriē euīdētā dictoꝝ in h ca. queritur Vtrū sanguis xp̄i fuit oblatio deo ac ceptissima. Et arguit p̄mo q̄ non. q̄ effusio sanguinis innocentis ē coaz deo abominabilis. xp̄s aut̄ fuit ino centissimus. ḡ r̄. Itē illud q̄d habet silitudinē cū sacrificiis gentilium non ē deo acceptū. Sed oblatio sanguinis innocentis ē h̄mōi: fm̄ q̄ dr̄ in h̄sal. Et studerūt sanguinē innocentē lagū nem filioꝝ suor̄ t filiaꝝ suar̄: q̄s sacrificauerūt sculptilib⁹ cbanaā. ḡ r̄. Contra illud q̄d dicitur in l̄sa: Quā tomagis sanguis xp̄i: qui per spiritū sanctum sc̄p̄m obculit imaculatū do emundabit conscientiam nostrā. **R** p̄p̄deo. nō est hic intelligendum q̄ solus sanguis xp̄i fuerit oblatio pro nob̄: **S** in om̄a tota humanitas eius: t hoc patet ex aut̄e inducta in qua dicitur: obtulit semeti p̄m: fit tamen mentio in hac oblatione segregatim de sanguine xp̄i inquantū fuit separatus a corpore: ramen vtrūq̄ ē de oblationis integratōte: ppter qd in sacramento altari qd est memoriale ipm oblationis consecratur simul caro t sanguis: t sub speciebus diversis: sicut i illa oblatione fuit sanguis separatus a carne. Similiter anima xp̄i fuit pro nob̄is oblata in quantum per passionē fuit a corpore separata ad satisfactionē. p nobis. Joh. x. Animā mēa ponā p ouibus meis. t sic patet q̄ tota humanitas p̄tinet ad xp̄i oblationē seu sacrificiū. Q̄ aut̄ hoc habeat perfecte rōnem oblationis vel sacrificij: patet quia sacrificiū in lege siebat triplici de cā Primo ad tollendū pctaꝝ. ppter h̄ in lege dicebant aliquā sacrificia pro peccato. Secundo ad gratiam conseruandam. ppter hoc in lege dicebatur aliisque hostie pacifice. Tertio ad hoc q̄ mens hominis perfecte deo vñiretur p amorem. ppter hoc in lege offerebatur holocaustum quod totū incēdebat ad honorem diuinū. Ista aut̄ tria. p̄uenient nobis a deo mediante humanitatē xp̄i pro nob̄is oblata: quia p hoc peccata nostra sūt deleta. **T** Apocal. i. Dilixit nos t lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo: t gratia collata. **U** Johā. i. H̄ra t veritas per Iesum xp̄m facta ē t porta glorie aperta in qua fit hominis ad deum vñio perfecta: ppter hoc dicit. **V** sequen. ca. Dabemus fiduciā p sanguinem eius in introitu sanctoꝝ. Et sic patet q̄ sacrificiū xp̄i fuit perfectissimum: quia continet in se perfectissime virtutem omnīū sacrificiorum sic perfectio diuina continet in se vñitiae t eminentius perfectiōes omnīū creaturarū. Ad primū igitur dicendum q̄ effusio sanguinis xp̄i potest referri ad duplex principium. Uno modo ad ipm effundentes: t sic fuit deo abominabilis: t sic fuit peccatum grauissimum. Alio modo ad voluntatem ipm christi patientis qui voluntarie se obtulit passionē ex charitate maxima: t sic fuit deo acceptissima: t hoc secundo modo habuit rationem oblationis t sacrificij. non aut̄e primo modo. **W** sed t̄ patet ex dictis q̄ oblatio sanguinis